L" [ffifi
§iessiio de:

Autor: fHCIMAS 0AI{EL[A§

lndicação 23/2021

LEIruRANASESSÃO

-e_/Jg_/ p/
,

Padido: DEM

o Vereador que abaixo uu!:l:u:'.'::::^2
,oao"ulili."J'rliriuií-:,,:,un::,'::"":*;'Â12
'tliÍ^n{"r?',íi*""''íri*i,,yt'.1,?I'^:i::X'{1,,1'.Ptenârt,' na ''""" r,Jiniii'íi'ruitâ Antônia Eliene
expecliente a Exma' l , -,- Ãáí^ , ,ar.reíaria de

Sala das SessÕes, 17 tle Dezetnbro de 2021 '

ThoÍnas Canellas
OEM

de Cáceres

Partido: DÉM

ü I {: Í ll i.'-§

I iili
'rl

iir'
.il"A'lr
jt/i\\"J\

| 't-#l

r.rô:í..*,

EsrADo or únro B[?i[?-rtcÂmann MuNlÇlPB

AP RüVAA Ü
P{a Seos:}o de:

2t, t lz ftaz./
---;-..*'*-*

r:,,Zi;:;"
;, ã:"';; ;"' ;; ;íí, r1tt u

::?,'::l::",
^dnzili,iíi{,iiiíi;,i'*i'íi{iio'31ica'consttbsÍancrada

- Âl-a^rrô'

í u''ír, g uirt, P r o P o §i ç ão Ele n a ri a':

õ*rrin,* Ínz.er unra parceria com o iPFIANTI-,.:|1:Ti::1::":i|Ti:;,"!r[::-||ffili:::il:A prel0lttllil llt/.Er ullrd lr.uvçIrçr vvrrr v " ""' ffir; esse perínrctro é reolnrcnte neces§aflCI, e v§t

áróas tombsdes e §eu§ etit0rnos, e ftrz*r un1 estudo se essc Irçrrtrrvtrv \

uma possÍvel dinrinuiçã0.

Justificativl Muito mupicipes nirg sabent o qrre significa áren tombada e §eu entomo' 0 que gera

muitos transtornos *t"ptl,ir,.t e iclcias-clc LeÍürnas de locais tonbndos e seus entgrn'' 0

perírnetro rle pr.teçíio,*l*iü g,,,ncle, tliírc.lta investimentos na cidade,

,tf itov,rllct

N"wl§)'

icto De [,ui
PROTOCOT.O

rrrs -l-Ç, 16 -

sorn*-51-72

Pre sidenle dr Câmarai\,:ffiffigislltit:o
Projeto Di,r Itcsol ução

l{cqucrinrcnto ttn.lrtrnno
lndicnçilo

Presidenle da Côrnara

ióiio, cent'0, cáceres/MT - cEP: 78 ?10"056
Rua CoronulJocé Dulca esqurnl conl

'r
rrud u-(rrçror "'::'"','.:,1 ;j '"-- --"1^.^" -., '^- ",, oÀa 'l

Fone: (65) 37?1-1707 5ite:L)ttrrs://www'cqcere!"Üt'legúd rd6'